
 

 

BASIA PIECZYŃSKA - Łodzianka, absolwentka Uniwersytetu Łódzkiego. Jej życiową pasją od 

14 lat stały się patchworki i tkaniny unikatowe. Od dawna interesowała się tkaniną, 

różnorodnością jej barw, wzorów i faktur. Często jej prace powstają z własnoręcznie 

farbowanych tkanin. Wielokrotnie prezentowała swoje prace na wystawach polskich oraz 

zagranicznych. 

 



Kurs dla dorosłych: Słoneczka  

Instruktorka:  Basia Pieczyńska 

Kurs płatny – 70 zł od uczestnika. Odliczoną kwotę prosimy wręczyd przez zajęciami 
instruktorce. 
 Ilośd osób - maksymalnie 8 – decyduje kolejnośd zgłoszeo 
Stopień trudności: średnio trudny, potrzebne są podstawowe umiejętności szycia na 
maszynie 
Zajmiemy się najprostszym wzorem z NYB ,w którym występują ostre promienie słoneczne. 

Warsztaty przeznaczone są dla osób co najmniej średnio szyjących. 

Co należy przynieśd na kurs:  

 - 4 kawałki kontrastujących kolorystycznie tkanin (około 20 cm z każdej). Tkaniny mogą byd 
monochromatyczne, ale wtedy z dużymi różnicami nasycenia barw.  
- akcesoria do szycia/nóż obrotowy, nożyczki, szpilki, nici, linijka do patchworku, mata  
- maszyna do szycia  
- NYB to skrót od wzoru New York Beauty, który będziemy szyd przy pomocy metody 
PP/paper piecing/- metoda szycia przez papier, na którym najpierw jest wydrukowany wzór, 
potem wycięty i następnie przyszywane są tkaniny pod papier. Potem po usunięciu papieru 
otrzymujemy nawet najbardziej skomplikowane wzory. W naszym przypadku będzie to wzór 
słoneczka, który można zastosowad np. w torbach, narzutach, odzieży. 
 

Miejsce: Muzeum Lniarstwa w Żyrardowie, ul. K. Diettricha 18,  

Termin: sobota 16 maja 2026, godz. 14.00-17.00 

Zapisy: zgłoszenia przyjmujemy do 10 maja 2026, prosimy je wysład na adres: 

kursy.patchwork2026@gmail.com - liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejnośd zgłoszeo. 

Potwierdzenie uczestnictwa wyślemy e-mailem zwrotnym. 

Organizatorzy wspólnie z firmą Janome Polska nieodpłatnie udostępnią uczestnikom, na czas 

trwania kursu, ograniczoną liczbę maszyn do szycia. Chęd skorzystania z maszyny należy 

zgłosid podczas zapisu na kurs. Decyduje kolejnośd zgłoszeo. 

 



 


